
Regnskab for grundejerforeningen Blæsenborg 

Resul ta topgøre lse 

Indtægter 
Kontingenter 
indskudskapital 
Renteindtægter 
Indtægter i alt 

Udgifter 
Vedligeholdelse 
Generalforsamling 

•. Regnskabsassistancs 
Investeringer 
Forsikring 
Gebyrer 
Udgifter i alt 

Årets resultat 

Resultatdisponering 
Henlagt til vejfond 
Overført til egenkapital 
lait 

2014 2013 

101 000 
0 

258 
101,258 

-64 000 
0 

-1 000 
0 

-1031 
-105 

-66.136 

127 000 
1 000 

301 
128.301 

-64 000 
-1 000 

0 
-11 500 

-1012 
-104 

-77.616 

35.122 

20 000 
15122 
35.122 

50.685 

20 000 
30 685 
50.685 

Balance pr. 31/12 2014 

Aktiver 
Bankindestående Ringkøbing Landbobank 
Forudbetalte udgifter vedr 2015 
Tilgodehavende kontingenter 
Tilgodehavende indskud 
Aktiver i alt 

Passiver 
Egenkapital 1/1 2014 
Årets overførte resultat efter hensættelser 
Egenkapital 31/12 2014 

Leverandørgæld 
Skyldige poster 

Henlæggelser til vejfond 
Henlæggelser i alt 

Passiver i alt 

219 983 
431 

3 000 
0 

223.414 

106 292 
15122 

121414 

32 000 
32 000 

70 000 
70 000 

223.414 

Ringkøbing d 

Lone Vvylff Larsen 
Revise/ 

Note til regnskab 2014: 
Ringkøbing-Skjern Kommune skylder foreningen 
DKK 27.000,00 for ej betalte kontingenter knyttet 
til kommunens grundstykker i foreningen. Tilgodehavendet 
er af forsigtighedsmæssige årsager ikke medtaget i regnskabet. 
Foreningen er fuldt ud berettiget til midlerne og der pågår 
inddrivelse heraf. 


